
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/41/2024 Rady Gminy Kamień z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/48/2025, IX/58/2025, X/67/2025, 
XI/71/2025 oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 5/2025, 11/2025, 14/2025, 16A/2025, 21/2025, 26/2025, 
27/2025, 29/2025, 33/2025, 39/2025, 45/2025, 48/2025, 54/2025 wprowadza się następujące zmiany:  

W § 1 kwotę dochodów 34 718 075,06 zł zwiększa się o kwotę 293 108,91 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
106 240,00 zł do kwoty 34 904 943,97 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 29 404 557,01 zł zwiększa się 
o kwotę 194 047,63 zł oraz zmniejsza się o kwotę 106 240,00 zł do kwoty 29 492 364,64 zł i dochody 
majątkowe  w kwocie 5 313 518,05 zł zwiększa się o kwotę 99 061,28 zł do kwoty 5 412 579,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2 984 976,44 zł zwiększa się o kwotę 29 400,00 zł do kwoty 3 014 376,44 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 900 000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 800 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 34 241 994,16 zł zwiększa się o kwotę 249 908,91 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 63 040,00 zł do kwoty 34 428 863,07 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 25 674 817,59 zł zwiększa 
się o kwotę 244 908,91 zł oraz zmniejsza się o kwotę 63 040,00 zł do kwoty 25 856 686,50 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 8 567 176,57 zł zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 8 572 176,57 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 982 567,45  zł zwiększa się o kwotę 29 400,00 zł do kwoty 3 011 967,45 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 80 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4484



3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 090 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3, do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w roku 2025” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Strelczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4484



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania:  Własne              w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 26 816,00 26 816,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 816,00 26 816,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 308 192,22 0,00 105 000,00 13 413 192,22 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 754 000,00 0,00 2 000,00 1 756 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000,00 0,00 2 000,00 37 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 950 000,00 0,00 103 000,00 2 053 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 605 190,78 0,00 22 591,63 9 627 782,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4484



 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 591,63 22 591,63 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 591,63 22 591,63 

801   Oświata i wychowanie 888 958,03 -6 240,00 6 240,00 888 958,03 

 80101  Szkoły podstawowe 247 213,09 -6 240,00 6 240,00 247 213,09 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

204 635,16 -6 240,00 0,00 198 395,16 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

5 636,01 0,00 6 240,00 11 876,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 336 000,00 -100 000,00 0,00 1 236 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 900 000,00 -100 000,00 0,00 800 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
900 000,00 -100 000,00 0,00 800 000,00 

bieżące razem: 26 419 580,57 -106 240,00 164 647,63 26 477 988,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

713 345,11 -6 240,00 6 240,00 713 345,11 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4484



 
 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29 400,00 29 400,00 

bieżące razem: 2 984 976,44 0,00 29 400,00 3 014 376,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 700 250,00 0,00 99 061,28 1 799 311,28 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 99 061,28 99 061,28 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 99 061,28 99 061,28 

majątkowe razem: 5 313 518,05 0,00 99 061,28 5 412 579,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 153 518,05 0,00 0,00 5 153 518,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4484



 
 

Ogółem: 34 718 075,06 -106 240,00 293 108,91 34 904 943,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 866 863,16 -6 240,00 6 240,00 5 866 863,16 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4484



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/73/2025 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. po zmianach 
 

 

Rodzaj zadania:           Własne 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 5 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 7 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 5 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 7 000,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 084 777,01 4 055 273,01 3 865 114,43 3 369 000,00 496 114,43 158,58 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 029 504,00 1 029 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 352,91 19 352,91 19 352,91 0,00 19 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 059 129,92 4 029 625,92 3 839 467,34 3 324 000,00 515 467,34 158,58 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 1 029 504,00 1 029 504,00 936 504,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 786 273,01 3 746 273,01 3 736 273,01 3 319 000,00 417 273,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 352,91 7 352,91 7 352,91 0,00 7 352,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 748 625,92 3 708 625,92 3 698 625,92 3 274 000,00 424 625,92 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 2 695 000,00 2 695 000,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 59 719,69 59 719,69 59 719,69 0,00 59 719,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 503,69 62 503,69 62 503,69 0,00 62 503,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 207 203,63 207 203,63 207 203,63 0,00 207 203,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 568,91 2 568,91 2 568,91 0,00 2 568,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 772,54 209 772,54 209 772,54 0,00 209 772,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4484



 
 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 209 500,00 209 500,00 191 500,00 32 000,00 159 500,00 1 130,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 200,00 3 200,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 800,00 215 800,00 197 300,00 34 800,00 162 500,00 1 130,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 139 500,00 32 000,00 107 500,00 1 130,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 200,00 3 200,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 800,00 163 800,00 145 300,00 34 800,00 110 500,00 1 130,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 16 870,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 370,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 488,94 14 488,94 14 488,94 0,00 14 488,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 988,94 14 988,94 14 988,94 0,00 14 988,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 718 131,11 12 128 231,11 8 903 118,00 7 619 934,07 1 283 183,93 2 310 000,00 328 088,00 587 025,11 0,00 0,00 1 589 900,00 1 589 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 640,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 640,00 125 640,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4484



 
 

po zmianach 13 833 131,11 12 238 231,11 8 903 118,00 7 619 934,07 1 283 183,93 2 420 000,00 328 088,00 587 025,11 0,00 0,00 1 594 900,00 1 594 900,00 179 900,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 275 607,48 7 245 607,48 5 310 248,31 4 770 547,28 539 701,03 1 510 000,00 215 088,00 210 271,17 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 640,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 640,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 350 607,48 7 315 607,48 5 310 248,31 4 770 547,28 539 701,03 1 580 000,00 215 088,00 210 271,17 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 160,32 24 160,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 160,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 860,32 28 860,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 860,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 349,16 1 349,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 649,16 1 649,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 122,54 12 122,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 122,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 822,54 16 822,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 822,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 677,20 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977,20 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 640,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 360,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 946 022,42 946 022,42 429 522,42 353 516,89 76 005,53 500 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 022,42 986 022,42 429 522,42 353 516,89 76 005,53 540 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów przed zmianą 23 750,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4484



 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 585 353,58 1 867 700,00 1 867 200,00 139 800,00 1 727 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 653,58 1 717 653,58 1 522 189,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 583 353,58 1 865 700,00 1 865 200,00 139 800,00 1 725 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 653,58 1 717 653,58 1 522 189,55 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 172 428,87 741 840,24 371 840,24 62 500,00 309 340,24 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 588,63 430 588,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 428,87 771 840,24 371 840,24 62 500,00 309 340,24 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 588,63 430 588,63 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 259 426,71 22 692 250,14 17 943 111,45 12 372 045,67 5 571 065,78 2 761 788,58 1 029 005,00 728 345,11 0,00 230 000,00 8 567 176,57 8 567 176,57 5 337 123,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 040,00 -63 040,00 -47 400,00 -45 400,00 -2 000,00 0,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 508,91 215 508,91 54 368,91 5 200,00 49 168,91 140 000,00 5 500,00 15 640,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 416 895,62 22 844 719,05 17 950 080,36 12 331 845,67 5 618 234,69 2 901 788,58 1 034 505,00 728 345,11 0,00 230 000,00 8 572 176,57 8 572 176,57 5 337 123,91 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4484



 
 

Rodzaj zadania:           Zlecone 

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 982 567,45 2 982 567,45 974 617,45 423 615,97 551 001,48 0,00 2 007 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 011 967,45 3 011 967,45 1 004 017,45 423 615,97 580 401,48 0,00 2 007 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4484



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/73//2025

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 września 2025 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

podmiotowej przedmiotowej celowej razem
O G Ó Ł E M D O T A C J E 2 820 000,00 81 788,58 2 901 788,58

Jednostki sektora finansów publicznych 400 000,00 658,58 400 658,58
Nazwa jednostki
Miasto Chełm 500,00 500,00

900 90013
§ 2310

Dotacje celowe przekazana dla schroniska na utrzymanie psów
z terenu gminy Kamień 500,00 500,00

Gmina Białopole 158,58 158,58

750 75095
§ 2310

Dotacja celowa przekazana dla gminy Białopole na opracowanie,
wdrażanie i finansowanie ,,Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla
Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Żmudź,
Dubienka, Dorohusk, Horodło na lata 2021 – 2027 z perspektywą
do 2035 roku”

158,58 158,58

Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 200 000,00

921 92116
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 200 000,00

Gminne Centrum Kultury 200 000,00 200 000,00

921 92109
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 200 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 2 420 000,00 81 130,00 2  501 130,00
Nazwa

Stowarzyszenie 2 420 000,00 81 130,00 2 501 130,00

801 80101
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 1 580 000,00 1 580 000,00

801 80103
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 540 000,00 540 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4484



801 80150
§ 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 300 000,00 300 000,00

926 92605
§ 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice 75 000,00 75 000,00

926 92605
§ 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć
sportowo rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 2 500,00 2 500,00

926 92695
§ 2360

Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań z zakresu  pożytku
publicznego 2 500,00 2 500,00

754 75412
§ 2310

Dotacja celowa przekazana dla OSP Kamień na zakup
radiotelefonów i sprzętu łączności 630,00 630,00

754 75412
§ 2310

Dotacja celowa przekazana dla OSP Pławanice na zakup
radiotelefonów i sprzętu łączności 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4484



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XII/73/2025

Rady Gminy Kamień
z dnia 23 września 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

Planowane
nakłady

Razem
W tym: F-sz sołecki       275 759,52 5 242 442,66

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
1. 010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  1 805 250,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 216 000,00
Modernizacja ujęć wody na terenie Gminy Kamień 85 000,00

Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 131 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 589 250,00

Rozwój gospodarki  wodno – ściekowej na terenie Gminy Kamień 1 589 250,00
2. 600 Transport i łączność 777 000,00

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 777 000,00
Zakup wiaty przystankowej – F- sz. Sołecki Czerniejów
Zakup wiaty przystankowej

1 853,03
8 146,97

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Strachosław 10 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Koczowie  – F-sz. Sołecki Koczów 15 000,00
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Kamień 542 000,00
Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 200 000,00

3. 720 Informatyka 287 140,00
72095 Pozostała działalność 287 140,00

Cyberbezpieczny Samorząd 287 140,00
4. 750 Administracja publiczna 93 000,00

75023 Urzędy gmin 40 000,00
Odwodnienie wokół budynku Urzędu Gminy 40 000,00

75095 Pozostała działalność 53 000,00
Budowa pomnika poświęconego pamięci Polaków ratujących
Żydów w Pławanicach 53 000,00

5. 801 Oświata i wychowanie 1 415 000,00
80101 Szkoły Podstawowe 35 000,00

Instalacja odgromowa na budynku Szkoły Podstawowej
w Strachosławiu 35 000,00

80104 Przedszkola 1 380 000,00
Rozbudowa przedszkola przy Szkole Podstawowej
w Strachosławiu 1 380 000,00

6. 851 Ochrona zdrowia 20 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Zakup zjeżdżalni dmuchanej 20 000,00
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 464,03

90015 Oświetlenie uliczne 160 464,03
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Rudolfin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne

23 853,03
14 146,97

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Ignatów 24 853,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4484



Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne – F-sz. Sołecki
Natalin
Budowa oświetlenia ulicznego

18 948,55
3 051,45

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kolonia
Pławanice 11 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Majdan
Pławanicki 11 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne Kamień -Kolonia 22 000,00
Budowa dodatkowych punktów świetlnych na terenie Gminy
Kamień 31 611,00

90095 Pozostała działalność 35 000,00
Wymiana dachu na toalecie zewnętrznej przy Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Pławanicach 10 000,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w  Pławanicach 25 000,00
8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 588,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 588,63
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Józefinie – F-sz. Sołecki
Józefin 18 728,13

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieniu – F-sz. Sołecki
Kamień
Modernizacja świetlicy wiejskiej  w Kamieniu

40 106,50
12 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej  w świetlicy wiejskiej
w Haliczanach – F-sz. Sołecki Haliczany
Budowa instalacji fotowoltaicznej  w świetlicy wiejskiej
w Haliczanach

15 146,20

2 066,40
Projekt wyburzenia świetlicy wiejskiej w Kamieniu Kolonii –
F-sz. Sołecki Kamień – Kolonia 27 112,40

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu – F-sz. Sołecki
Strachosław
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strachosławiu

51 910,32
93 189,68

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wolawcach – F-sz. Sołecki
Wolawce
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wolawcach

16 248,33
89 751,67

Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej
w Strachosławiu 64 329,00

9. 926 Kultura fizyczna 219 000,00
92601 Obiekty sportowe 219 000,00

Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej
w Czerniejowie – F-sz. Sołecki Czerniejów
Budowa kompleksu sportowego  przy Szkole Podstawowej
w Czerniejowie

22 000,00

85 000,00
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej
w Strachosławiu 100 000,00

Budowa trybuny na boisku piłkarskim w Pławanicach 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4484



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XII/73/2024 

 Rady Gminy Kamień 

z dnia 23 września 2025  r.  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej w roku 2025 

 

 

Lp Program i cel zadania Nazwa zadania 

Symbol 

klasyfikacji 

budżetowej 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków  

w roku 

budżetowym ze 

środków UE 

 

2. 
Regionalny Program 

Operacyjny 

Realizacja programu 

,,Wdrażanie e-usług publicznych 

dla mieszkańców Gminy Kamień 

oraz Miasta Chełm” 

 

Dz. 750 

Rozdz. 75095 

 

 

Urząd Gminy 

 

2025 

 

545 000,00 

 

450 000,00 Działanie 2.2 

Promocja niskoemisyjności 

3.  Regionalny Program 

Operacyjny 

 

Realizacja programu 

,,Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

CHOF” 

Dz. 900 

Rozdz. 90095 

 

Urząd Gminy 2025 804 473,26 754 473,26 
Działanie 4.3 

Wspieranie efektywności 

energetycznej  

i energooszczędności 

4. Regionalny Program 

Operacyjny 

 

 

Realizacja programu 

,,Rewitalizacja oraz udostępnienie 

atrakcji turystycznych przy 

zbiornikach wodnych CHOF” 

 

Dz. 900 

Rozdz. 90095 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025 

 

 

717 716,29 

 

697 716,29 

Podziałanie 11.2 

Ochrona dziedzictwa naturalnego, 

bezpieczeństwo i zrównoważony 

rozwój turystyki obszarów 

funkcjonalnych  

w ramach Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

5. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 
,,English Adventure Club – 

zwiększenie skuteczności nauczania 

języka angielskiego w Szkole 

Podstawowej im. T. Kościuszki w 

Kamieniu” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80101 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025  

106 271,17 

 

100 635,16 Działanie 10.1 

Skuteczna edukacja  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4484



6. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Akademia przedszkolaka  

w Starchosławiu” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80104 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

2025 
 

556 653,94 

 

522 251,26 Działanie 10.02 

Edukacja przedszkolna 

7. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Szlak turystyczny OF 

Malowniczy Wschód” 

 

Dz. 630 

Rozdz. 63095 

 

 

Urząd Gminy 

 

2024-2025 483 375,36 483 375,36 

Podziałanie 11.5 

Ochrona dziedzictwa 

naturalnego, bezpieczeństwo i 

zrównoważony rozwój 

turystyki obszarów innych niż 

miejskie FELU 2021-2027 

8. Centrum Projektów Polska 

Cyfrowa 
 

Realizacja programu 

,,Cyberbezpieczny samorząd” 

 

Dz. 720 

Rozdz. 72095 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

2025 

 

333 460,00 

 

333 460,00 
Działanie 2.2 

Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa 

9. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

 

Realizacja programu 

,,Szlak morsa – produkt 

turystyczny gmin Malowniczego 

Wschodu” 

 

Dz. 630 

Rozdz. 63095 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
207 765,00 172 765,00 

Działanie 11.5 

Ochrona dziedzictwa 

naturalnego, bezpieczeństwo i 

zrównoważony rozwój 

turystyki obszarów innych niż 

miejskie 

10. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

Realizacja programu 

,,Budowa i modernizacja 

infrastruktury kultury i 

dziedzictwa kulturowego OF 

Malowniczy Wschód” 

Dz. 750 

Rozdz. 75095 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
486 504,00 406 504,00 

Działanie 11.6 

Ochrona dziedzictwa 

kulturowego obszarów innych 

niż miejskie 

11. Krajowy Plan Odbudowy 

 i Zwiększenia Odporności 

 

Realizacja programu 

,,Rozwój gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy 

Kamień”  

 

Dz. 010 

Rozdz. 01043 

Rozdz. 01044 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

 

2025 
 

1 720 250,00 

 

1 476 000,00 
Inwestycja B3.1.1 ,,Inwestycje 

w zrównoważoną gospodarkę 

wodno-ściekową na terenach 

wiejskich” KPO  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4484



12. Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 

 

Realizacja programu 

,,Realizacja programów 

rozwojowych szkól kształcenia 

ogólnego CHOF” 

 

Dz. 801 

Rozdz. 80101 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

 

 

 

 

2025 
 

104 000,00 

 

97 760,00 
Działanie 10.05 

Wsparcie edukacji w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych 

RAZEM 6 065 469,02  5 494 940,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4484


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY GMINY KAMIEŃ z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok po zmianach
	Zalacznik 3 Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

		2025-10-15T11:45:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




